passionis et morte christi memoria innovat. **¶** Non est hic qui in precepto corpore et
 sanguinis christi magna est discretio nobis adhibenda ne per nimis diffidatur morte putemur
 curramus et ne per quibus indignis christi suat iudicium damnationis suat. **¶** Ideo in hoc
 capitulo faciat consurgens quod secundum fidei et gratiam pie credidit se faceret secundum et de
capitulo dicitur et. **¶** Itaque non quod licet et morte sua fideles suos semel admittit etiam tamen hoc facit
 memorem cotidie frequentat tribus de causis. **¶** Primo ut et omnia sua laborantes eo cotidie re
 fuerantur. **¶** 2^o ut neophyti per illud se incorporaret. **¶** Tertio ut memoria passionis christi
 cotidie fidelium mentibus ad imitandum infigat. **¶** Et ideo dicitur quod In mea memoria facite. Et non
 quod habemus per memoriale passionis christi. **¶** 1^o quo ad visum et ymaginibus et picture. **¶** 2^o
 quo ad auditum. **¶** Passio christi predicata. **¶** 3^o quo ad gustum videlicet de hoc sacramento. **¶** Et non
 quod calice discipulum elevat ita hic eo coopererent immunes quod sepulto domino signatum et
 monumentum. **¶** Circa predicta non est quod corpus christi videtur immutata quod dicitur de hoc exposita
 ro. **¶** Ad id non potest sed pluritudine rationes ad hoc designat. **¶** 1^o est quod panis et vinum transubstantia
 riatur in corpus et sanguinem christi. **¶** Ad quod potest fieri ratio quod non sicut de cibo et potu carne
 et sanguine ergo metamorphoseos quod est natura naturans quod sicut potest nullo mediate. **¶** 2^o
 est quod cotidie fit transubstantiatio panis in corpus christi et tamen ipsum ex hoc non augetur. **¶** Ad quod
 fit ratio quod sicut per se tunc metamorphoseos ducem ipsum tamen ipse hoc tamen in mente non augetur. **¶** 3^o est
 quod cotidie comeditur per tamen immutatur. **¶** Ratio quod licet de luce mea mille lucia accendatur magis
 tamen ipse quod deperit de luce mea. **¶** 4^o est quod hostia dividitur in qualibus parte est integre cor
 pus christi. **¶** Ratio quod per se in cuius quilibet parte tota facies apparet. **¶** 5^o est quod a mat
 ripro non corrumpitur. **¶** Ratio quod ne sol supra loca fetida transibit inquinat. **¶** 6^o est quod corpus
 christi bonum et salutare malis et mortiferis. **¶** Ratio est quod ubi quod valet sub nocet infirmis.
¶ 7^o est quod postquam sumptum est ab aliquo de clauso rapitur in celum quod de corpore virginis et
 corrupto et exiit et de sepulchro clauso surripit. **¶** Octava est quod tamen sit corpus in mundo
 stat tamen in hostia valde pura. **¶** Ratio quod pupilla oculi quod est valde pura magis motum
 apprehendit. **¶** 9^o est quod in corpore tamen sit in duobus locis existit et a duobus popitur. **¶** Ratio
 quod in populatu tamen sit in auribus duobus. **¶** Itaque hinc solis et lucis in duobus locis sit est et
 a duobus popitur. **¶** 10^o est quod panis sicut dicitur remanet actus panis. **¶** Hic defiat ratio. **¶** 11^o est
 quod sub specie panis sicut potest totus et sicut sub specie vini et tamen non est ibi duo supposito corporis
 et sanguinis christi. **¶** Ratio quod sicut in uno pondus comeditur ante potum et post non tamen duos bibi potest.
De istis et de leopardo de istis dicitur. **¶** In quibus quod quibus non ordine et christi corpus tamen sit
 nam sit ipse et mater de virginis. **¶** Et non hic de monna quod cotidie offerebat panem ad gratiam
 beato gregorio. **¶** Cui tamen beatus gregorius dedit panem. **¶** Corpus domini in igne christi custo
 diat animam tuam et corpus tuum in vita eterna. **¶** Ista subripit quod panem sub malibus feni
 corpus domini appellasset per quod omnia ad dominum beato gregorio panis iste accepit formam
 digiti corpus in carne ipse quod tamen culpa fuisse monna tamen ad ipsa et in forma panis quod
 monna tradidit comedere quod tamen sub forma panis et non carnis sui dicitur quod sic hoc factum
 dicitur. **¶** 1^o ad augendum meritum ut si fides habeat meritum cui quanta ratio non potest ex
 pmetu. **¶** 2^o ad fovendum spiritum ne si abhorret aut quod dicitur oculis quod non quicquam trista
 carne sicut in sanguine quam dicitur. **¶** 3^o ad vitandum in istum ad si pagani nos impula
 ret. **¶** 4^o quod non posset moribus quod incederet claritate corporis ut patuit in transfiguratione
 domini. **¶** 5^o ne ritum agni iudaicum videretur. **¶** Itaque non est quod ad refectum quod panem in re
 quod cor si missi sunt. **¶** Ita et magis. **¶** Missus est tamen sacerdos rite ordinatus secundum clausum eum
Ut est de prima parte capitulo primo et vna. **¶** Itaque quod ab exoni sacerdos esse si sit de quibus refect